[image: image1.jpg]

Администрация Красносадовского сельского поселения

Азовского района Ростовской области
РАСПОРЯЖЕНИЕ

24.09.2014 г.                                                                                                № 37
О введении режима  чрезвычайной
ситуации на территории Красносадовского

сельского поселения

В результате комплекса неблагоприятных погодных условий и резкого усиления юго-западного ветра до 25-30 м/с создалась угроза массовых аварийных отключений электроэнергии. В целях стабилизации обстановки,
1. Ввести с 25.09.2014 года на территории Красносадовского сельского поселения режим чрезвычайной ситуации.

2. Ответственному специалисту за ГОЧС довести данное распоряжение до руководителей организаций.

3. Создать комиссию для оценки материального ущерба граждан, пострадавших от чрезвычайной ситуации (Приложение 1).

4. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава Красносадовского

сельского поселения                                                                       Н.Л.Якубенко

Приложение № 1

к распоряжению № 37

от 24.09.2014 г.

Состав комиссии для оценки материального ущерба граждан, пострадавших от чрезвычайной ситуации.
	Мезинова Галина Евгеньевна
	Директор МБОУ Красносадовская СОШ

	Ельченко Елена Владимировна
	Заведующий МДОУ № 61 "Чебурашка"

	Пасленова Елена Аркадьевна
	Директор ПБ п. Красный Сад

	Куцова Анна Владимировна
	Директор МБУК СДК п. Красный Сад

	Титаренко Татьяна Алексеевна
	Врач общей практики филиала МУЗ ЦРБ Азовского района

	Новицкая Оксана Ивановна
	Директор МУП ЖКХ "Красносадовское" Красносадовского сельского поселения

	Жуков Геннадий Николаевич
	Генеральный директор ООО "Агрофирма "Красный Сад"

Глава Красносадовского

сельского поселения

Н.Л. Якубенко